РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района
Благовещенский район

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Благовещен районы

муниципаль районының
территориаль һайлау комиссияһы

               Р Е Ш Е Н И Е

17 сентября 2020 год                                                                                 № 155/5
г. Благовещенск

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий

     На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях, избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012

года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

решила:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан для исключения из резерва составов участковых

комиссий муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из

резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                             Т.В. Романенкова

Секретарь                           Н.Н. Аносова

Приложение к решению ТИК
муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан
 № 155/5 от 17.09 2020 года

СПИСОК

кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных

комиссий муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка.

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Наименование субъекта
выдвижения

Номер
избирательного

участка
1 Херувимова Лали

Михайловна
Собрание избирателей по

месту работы
1519

2 Михайлова Регина
Ханифовна

Представительный орган
местного самоуправления

1522